永川府办发〔2022〕29号

重庆市永川区人民政府办公室
关于成立永川区白沙水库工程建设指挥部的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，有关单位：
为确保白沙水库工程建设顺利推进，经区政府同意，决定成立永川区白沙水库工程建设指挥部，现将有关事项通知如下。
一、指挥部成员
指 挥 长：宋朝均  区政府副区长
副指挥长：唐永红  区水利局局长
成    员：区政府办公室、区发展改革委、区财政局、区规划自然资源局、区生态环境局、区交通局、区住房城乡建委、区林业局、区农业农村委、区经济信息委、区公安局、区人力社保局、区文化旅游委、区审计局、区统计局、区信访办、区土地房屋征收中心分管负责人，胜利路街道办事处、青峰镇人民政府、国网重庆永川供电分公司、重庆永川燃气有限责任公司、重庆永康燃气有限公司、中国电信永川分公司、中国移动永川分公司、中国联通永川分公司、中国铁塔永川分公司、重庆有线永川分公司、区惠永水务公司、渝西水利电力设计公司主要负责人。
二、指挥部职责
指挥部负责永川区白沙水库工程建设工作涉及重大事项的决策和协调工作，不定期召开会议，分析研判工程建设推进情况，确保工程建设按期完工并投入使用。
三、指挥部机构
指挥部下设办公室在区水利局，由区水利局局长兼任办公室主任，区水利局分管副局长兼任办公室副主任。办公室设立综合组、征地拆迁组、工程组、信访维稳组等专项工作小组。工作小组具体落实指挥部工作部署和要求，落实项目建设用地征地拆迁、管线迁改、补偿安置、信访稳定、环境保护、管理项目工作经费等工作，落实指挥部交办的其他工作。指挥部工作人员从相关部门、镇街及企业借用。

重庆市永川区人民政府办公室
2022年3月11日
（此件公开发布）

[bookmark: _GoBack]
 (
1
)